rTiand: de y PRo£/ Tianguá ? O

DECLARAÇÃO DE ADESÃO/COMUNICAÇÃO 4 sé
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 07062301DIV.

Órgão Gerenciador: SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE TIANGUÁ - CEARÁ.

Origem: PREGÃO ELETRÔNICO N.º 04/2023-DIV.

Ata de Registro de Preços Nº 07062301DIV.

Unidade Gestora Aderente (Carona): SECRETARIA DE URBANISMO E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DO

TIANGUÁ/CE.

OBJETO: ADESÃO EM ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E
MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO E PURIFICADORES DE ÁGUA DA SECRETARIA DE URBANISMO E MEIO
AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁICE.

A SECRETARIA DE URBANISMO E MEIO AMBIENTE do Município de Tianguá/CE, no uso de suas atribuições legais e
considerando tudo o mais que consta no presente Procedimento Administrativo de Adesão à Ata de Registro de Preços,
vem emitir a presente DECLARAÇÃO/COMUNICAÇÃO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
07062301DIV, gerenciada pela SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE TIANGUÁ - CEARÁ, celebrada em
decorrência do PREGÃO ELETRÔNICO N.º 04/2023-DIV, fundamentada no “artigo 15, da Lei Federal nº 8.666/93 para a
ADESÃO EM ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E

MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO E PURIFICADORES DE ÁGUA DA SECRETARIA DE URBANISMO E MEIO
AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁICE, em favor da empresa abaixo discriminada:

Empresa: IF3 EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 46.521.451/0001-75, estabelecida na Rua Sargento
Evaldo, nº378, apto Altos, Santo Antônio, Tianguá - CE. Representada pelo Sr. Paulo Victor de Aguiar Santos, CPF
045.074.043-98. lf3empreendimentos(Ogmail.com .Telefone: 88 9 9402-4678.

LOTE | - AMPLA PARTICIPAÇÃO

pe VALORITEM ESPECIFIGAÇÃO UND. QTD UNITÁRIO VALOR TOTAL

Instalação de Ar condicionado 7.000 BTUs A 18.000
1 BTUs, com material de montagem incluso (elétrico e| UNIDADE 5 R$ 584,59 R$ 2.922,95

hidraulico)

R$ 2.922,95

LOTE Il - AMPLA PARTICIPAÇÃO

sa VALORITEM
EsFEcINRAÇÃO UND. QTD UNITÁRIO VALOR TOTAL

Manutenção de Ar condicionado de 7.000 BTUs à;
18.000 BTUs. com material incluso Pira 9 R$ 550,00 R$ 2.750,00

7 Re de bebedouro | garrafão com material
UNIDADE 1 R$ 390,00 R$ 390,00

R$ 3.140,00

VALOR GLOGAL: R$ 6.062,95 (seis mil sessenta e dois reais e noventa e cinco centavos).

Av. Moisés Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 — Tianguá — Ceará — www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20- CGF: 06.920.164-1 — Fone/Fax: (88) 3671-2288 GE

U

E A) Prefeitura de 4 Tiangua
VIE 4

PRAZO DA CONTRATAÇÃO: 31 de Dezembro de 2024. Ri MV

CONDIÇÕES DE CONTRATAÇÃO: Conforme constante na Ata de Registro de Preços e do Processo “Licitatório

mencionado.

Dotação orçamentária: 1401 18.122.0007.2.102 — Gestão e Manutenção das Atividades da Secretaria de Meio Ambiente
Turismo. 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros e Pessoa Jurídica - Recurso Ordinário.

Portanto, inteiro o teor da presente declaração, para que se preceda de acordo, à devida ratificação.

Tianguá/CE, 22 de março de 2024.

NATANAEL/ JOSÉ DE ARAÚJO
SECRETÁRI ANISMO E MEIO AMBIENTE

Av. Moisés Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 — Tianguá — Ceará — www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07,735.178/0001-20- CGF: 06.920.164-1 — Fone/Fax: (88) 3671-2288